1343, 12 luglio.

In nomine domini nostri ihesu christi, amen. Anno ab incar-
natione ejusdem millesimo Trecentesimo Quadragesimo tercio,
die duodecima mensis julii, XI® indictionis, Regnante Serenis-
sima domina nostra domina Johanna, dei gratia Jerusalem et Si-
cilie Regina Illustre, ducatus Apulie et Principatus Capue, Pro-
vincie et forcalcarii ac pedemontis Comitisss, Regnoram ejus
anno primo. Ex tenore hujns publici instrumenti, pateat uni-
versis, tam presentibus quam futuris, quod, in presentia ma-
goifici et spectabilis viri hugonis domini Baueii, Comitis avellini,
dictorum Comitatuum Provincie et forcalcarii Senescalli, sub-
scriptorum testinm ad hec vocatorum et mei notarii infraseripti,
constitutus magnificas vir dominus Bertrandus de Baucio, miles,
dominus Carchedonis, dixit et exposuit quod, cum olim inter
magnificam et potentem virom dominum Thomam de Saluciis,
dictam marchionem, ex una parte; ac ipsam dominum Ber-
tranduam, tunc pedemontis et aliarum partium Lombardie Re-
gium Senescallum, ex parte altera, fuisset tractatum, ordinatam
et invicem bona fide conventum ac solenniter stipulatum, sicut
de ipsis conventionibus seu pactis invicem habitis et vallatis
per quoddam in scriptis publicum instrumentum, omni debita
solennitate munitum, ostensum per predictum dominum Ber-
trandum, seriosius inter alia publica capitula conventa et ha-
bita appsrebat, quod predictus dominus Thomas de Saluciis
sponte et libere assignavit, deposuit, recommendavit et.tenen-
dum commisit pariter in commanda Castrum, villam et valles
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draonerii ac eorum fortellicias prefato domimo Bertrando, ibi-
dem presenti, recipienti et per pactam expressum solenniter
stipulanti, sub infrascriptis pactis et conventionibus, videlicet
quod, si prefatus dominus Thomas de Saluciis, infra tempus
unias anni a mense maii dudum secundo preteriti numerandum,
non se presenfaverit coram illustrissimo gloriose memorie do-
mino olim nostro Rege Roberto vel successore ipsins, predictam
castrum, villam et valles dragonerii, cam omnibus et singulis
suis juribus, pertinenciis, vassallagiis, feudis et aliis quibuscun-
que fortelliciis ad dictam castrum, villam et valles pertinentibus
quoquomodo exnune, prout extunc, erant et esse debebant pre-
dicti domini nostri Regis et successorum snoram, dando exnunc,
prout extunc, pure et libere prefato domino Bertrando, presenti
et recipienti vice et momine predicti quondam domini nostri
Regis et successorum suorum,